
Półkolonie  „Powrót  do
korzeni”
Przez  dwa  tygodnie  od  do  r.  w  świetlicy  w  Psarskiem
realizowany  był  wieloletni  program  „Powrót  do  korzeni”  W
bieżącym  roku  uczestnicy  podczas  warsztatów  poznawali
otaczającą nas przyrodę i występujące w niej zjawiska. Woda,
powietrze,  ogień,  ziemia  były  przedmiotem  warsztatów
teatralnych. Poza warsztatami uczestnicy chętnie brali udział
w  grach  i  zabawach  sportowo  rekreacyjnych,  planszowych,
muzyczno tanecznych. Mimo upałów salka świetlicy pełna była
śmiechu, zabawy i uczestników. Program realizowany jest od 7
lat  i  każdego  roku  staramy  się  przypomnieć  dzieciom  i
młodzieży co było kiedyś i porównujemy to z obecna sytuacją.
Niektórzy uczestnicy uczą się nowych rzeczy inni przypominają
sobie czego nauczyli się w szkole  i tym samym pogłębiają
zdobyte  wiadomości.  Uczestnicy  otrzymywali  dwa  posiłki
dziennie,  napoje,  oraz  słodycze  i  owoce  od  sponsorów.  Na
zakończenie każdy uczestnik otrzymał podziękowanie za udział w
warsztatach. Jak co roku wakacje realizowane były przy pomocy
i wsparciu wolontariuszy, których praca i pomoc jest nie do
ocenienia  tym  bardziej,  że  warsztaty  miały  charakter
integracyjny. Warsztaty mogły być zrealizowane dzięki środkom
finansowym Gminy Śrem oraz własnych Fundacji. Szkoda, że czas
tak  szybko  upływa.  Dziękujemy  za  udział:  uczestnikom,
wolontariuszom,  rodzicom  i  opiekunom,  Pani  Sołtys  Wsi
Psarskie, Gminie Śrem mediom, specjalistom, którzy z własnej
woli  zorganizowali  dodatkowe  zajęci  czym  wzbogacili  ofertę
wypoczynku. Do zobaczenia za rok.”Żegnaj lato na rok”
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Oficjalne  otwarcie  Domu  dla
Bezdomnych Kobiet
O  godzinie  7:00  w  śremskiej  Farze  odbyła  się  msza  św  w
intencji Domu dla bezdomnych kobiet w Śremie. Natomiast o
godzinie  11:00  na  terenie  w/w  domu  nastąpiło  oficjalne
otwarcie  placówki.  Wstęga  została  przecięta  przez  Adama
Lewandowskiego  Burmistrza  Śremu,  Daniela  Cicharskiego  Vice
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starostę  Śremskiego  oraz  Jacka  Nowaczyńskiego  Prezesa
Fundacji.  Dom  został  poświęcony  przez  dziekana  dekanatu
śremskiego ks. Prałata Mariana Bruckiego. Wśród zaproszonych
gości  byli  przedstawicieli  instytucji  współpracujących  z
Fundacją,  nasi  przyjaciele  oraz  wolontariusze.  Podczas
spotkania  zostały  wręczone  przez  Prezesa  Fundacji
podziękowania  osobom  szczególnie  wspomagających
przedsiewziecie jakim była budowa domu dla bezdomnych kobiet.
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Wizyta  Przedstawicieli  CW  z
Konina
W dniu dzisiejszym około godziny 18-00 przyjechali do nas
rowerzyści z zaprzyjaźnionego Centrum Wolontariatu z Konina,
wcześniej byli z wizytą Centrum Wolontariatu w Kościanie. W
dniu jutrzejszym goście udadzą się do do Regionalnego Centrum
Wolontariatu w Poznaniu. Należy nadmienić że rowerzystą na
trasie Kościan Śrem i Śrem Poznań towarzyszyli przedstawiciele
Śremskiego Stowarzyszenia Żwawe Dziadki.
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